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Powiatowy Urząd Pracy w Ząbkowicach Śląskich zaprasza w dniu roku15 września 2023 
o .  na spotkanie informacyjno – rekrutacyjne z przedstawicielami godz 10. 00  Komendy Powiatowej

.Policji w Ząbkowicach Śląskich
  

 Stanowisko: Policjant Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego
  
Rekrutacja prowadzona jest na stanowisko Policjanta Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego  
w KPP w Ząbkowicach Śląskich, KP Kamieniec Ząbkowicki, KP Ziębice.
W zależności od potrzeb i predyspozycji kandydata pracodawca oferuje możliwość starania
się o służbę w komórkach pionu: kryminalnego, dochodzeniowo-śledczego, ruchu drogowego. 

 Pracodawca oferuje wynagrodzenie brutto
  

 –4.930,00 dla osób powyżej 26 roku życia
 –5.300,00 dla osób do 26 roku życia

  
Dodatkowo
Każdy kto zdecyduje się na służbę w Policji może liczyć na stabilne zatrudnienie, wysoki poziom
nauczania i możliwość doskonalenia zawodowego, a także możliwość awansu. Policjanci mają również

 takich jak dofinansowanie do urlopu, zwrot kosztów dojazdu doprawo do dodatkowych świadczeń
służby, czy ekwiwalent za umundurowanie. To także możliwość przejścia na emeryturę po 25 latach
służby.
  

 :SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ
–obywatel polski o nieposzlakowanej opinii; 
–który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe;  
–korzystający z pełni praw publicznych;  
–posiadający co najmniej średnie wyksztalcenie; 
–posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej 
dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować; 
–dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie 
informacji niejawnych. 
  
 

 Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu proszone są o kontakt
z Powiatowym Urzędem Pracy

  
 osobiście ul. Powstańców Warszawy 7, 57–200 Ząbkowice Śl. (pok. 3) 
telefonicznie pod nr 74 8 166 703 
e:mail  wrza@praca.gov.pl 
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